ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.06.2023 № 1101

г. Богданович

Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального

казенного учреждения «Центр субсидий и компенсаций городского округа

Богданович»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением

Правительства Свердловской области от 06.02.2009 № 145-ПП «О системах оплаты

труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений

Свердловской области», Федеральным законом от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О

минимальном размере оплаты труда», руководствуясь статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального

казенного учреждения «Центр субсидий и компенсаций городского округа

Богданович» (прилагается).

2. Ввести оплату труда работников муниципального казенного учреждения

«Центр субсидий и компенсаций городского округа Богданович» в соответствии с

новой редакцией Положения об оплате труда работников муниципального казенного

учреждения «Центр субсидий и компенсаций городского округа Богданович» с

01.06.2023.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд